Bytom, dnia 29.05.2025 r.

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa  dwóch pojazdów typu Furgon z napędem elektrycznym 
                                          – nr   postępowania 5/PN/2025 
Bytomskie Wodociągi Sp. z o.o., informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym                                     w trybie przetargu regulaminowego, wyłączonym ze stosowania ustawy z dnia 11.09.2019 r.  Prawo zamówień publicznych (na podstawie  art. 2 ust.1 pkt. 2),   wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:
Pytanie 1. :
Dotyczy pojazdu nr 1 i pojazdu nr 2
Czy Zamawiający może wykreślić oznaczenia „L1H1, L2H2”? Producenci stosują różne oznaczenia pojazdów o innych wymiarach. Zamiast tego prosimy o podanie wymiarów minimalnych i maksymalnych 
w zakresie: rozstaw osi, długość, wysokość.
Odpowiedz 1 : 
 Nie dopuszczamy wykreślenia oznaczenia L1H1, L2H2 podane są maksymalne rozstawy osi, długości 
i wysokości które nie powinny zostać przekroczone.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności akumulatora 45KWH?
Odpowiedź 2:
Nie dopuści

Pytanie  3: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym lub kołem zapasowym umieszczonym 
w przestrzeni ładunkowej?
Odpowiedź 3:
Nie dopuści

Pytanie 4:
4. Czy Zamawiający dopuści opony w rozmiarze 205/60 R16? 
Odpowiedź  4:
4. Nie dopuści

